Per una migliore individuazione e descrizione degli immobili e delle loro caratteristiche si rimanda alla perizia 
redatta dall’ Arch. Lorenza Marcella Berto datata 02/12/2024. 

VALORE D’ASTA della quota di 1/1 del diritto di PIENA PROPRIETÀ: euro 22.044,53 (ventiduemila 
quarantaquattro/53). 

OFFERTA MINIMA ex art. 571, secondo comma, c.p.c.: euro 16.533,40 (sedicimila cinquecento 
trentatré/40). 

In caso di gara tra gli offerenti ex art. 573 c.p.c. le eventuali offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a euro 2.000,00 (duemila/00). 

CAUZIONE: almeno pari al 10% del prezzo offerto. 

*** 

LOTTO 002 – piena proprietà di 1/1 di TERRENI foglio 9, mappali 13334, 915 e 1751

[...]

Per una migliore individuazione e descrizione degli immobili e delle loro caratteristiche si rimanda alla perizia 
redatta dall’ Arch. Lorenza Marcella Berto datata 02/12/2024. 

VALORE D’ASTA della quota di 1/1 del diritto di PIENA PROPRIETÀ: euro 282.087,22 (duecento ottanta 
duemila ottantasette/22). 

OFFERTA MINIMA ex art. 571, secondo comma, c.p.c.: euro 211.565,42 (duecento undicimila cinquecento 

sessantacinque/42). 

In caso di gara tra gli offerenti ex art. 573 c.p.c. le eventuali offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a euro 20.000,00 (ventimila/00). 

CAUZIONE: almeno pari al 10% del prezzo offerto. 

*** 

LOTTO 003 – piena proprietà di 1/1 di TERRENI foglio 9, mappali 4949, 2103, 1158, 2104, 3761 e 10116

[...]

Per una migliore individuazione e descrizione degli immobili e delle loro caratteristiche si rimanda alla perizia 
redatta dall’ Arch. Lorenza Marcella Berto datata 02/12/2024. 

VALORE D’ASTA della quota di 1/1 del diritto di PIENA PROPRIETÀ: euro 298.680,59 (duecento novanta 
ottomila seicento ottanta/59). 

OFFERTA MINIMA ex art. 571, secondo comma, c.p.c.: euro 224.010,44 (duecento ventiquattromila 
dieci/44). 

In caso di gara tra gli offerenti ex art. 573 c.p.c. le eventuali offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a euro 20.000,00 (ventimila/00). 

CAUZIONE: almeno pari al 10% del prezzo offerto. 

*** 

LOTTO 004 – piena proprietà di 1/1 di TERRENO foglio 9, mappale 14676

[...]

Per una migliore individuazione e descrizione degli immobili e delle loro caratteristiche si rimanda alla perizia 
redatta dall’ Arch. Lorenza Marcella Berto datata 02/12/2024. 

VALORE D’ASTA della quota di 1/1 del diritto di PIENA PROPRIETÀ: euro 82.708,33 (ottanta duemila 
settecento otto/33). 

OFFERTA MINIMA ex art. 571, secondo comma, c.p.c.: euro 62.031,25 (sessantaduemila trentuno/25). 

In caso di gara tra gli offerenti ex art. 573 c.p.c. le eventuali offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a euro 5.000,00 (cinquemila/00). 

CAUZIONE: almeno pari al 10% del prezzo offerto. 

*** 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.